
 

Uchwała Nr 133/717/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 02 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi 

powiatowej ulic położonych na terenie miasta Sandomierz 

 

Na podstawie art. 6a ust 2 oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej ulic 

położonych na terenie miasta Sandomierz tj: 

- ul. Koseły rozpoczynającej się od strony ul. Mickiewicza, a kończącej się na skrzyżowaniu 

z ul. Rokitek  

- ul. Staromiejskiej rozpoczynającej się na skrzyżowaniu z drogą gminną ul. Zamkowa, a kończy 

na skrzyżowaniu z drogą powiatową ul. Koseły zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


